
 

 

 

 

Energetický Holding Malina a.s. 

Krakovská 583/9, Praha 1, 110 00  

IČ: 109 31 201 
OR MS Praha, odd. B, vložka 26399 

www.malinagroup.cz 

 

Sdělení č. 04 / 8. červen 23 

Malina varuje před nabídkou dodělávek od firmy 

NANDEJCZ s.r.o.  

Energetický Holding Malina a.s. (EH Malina) varuje před nabídkou dodělávek 

rozpracovaných instalací FVE EH Malina od společnosti NANDEJCZ s.r.o. Tato společnost, 

která dle veřejných zdrojů byla založena v prosinci 2019 a zastupuje ji Radek Tlamicha, 

bývalý obchodní zástupce Maliny, v posledních dnech intenzivně kontaktuje 

prostřednictvím SMS a e-mailů klienty EH Malina a nabízí jim služby dodělávek, nákup 

komponentů, revize, dořešení dotace i připojení k síti prostřednictvím webu Bezva solar.   

 

Tato společnost využívá situace, kdy zákazníci EH Malina čekají na dokončení instalací 

v různém stavu rozpracování na základě platné smlouvy. „Chtěli bychom upozornit, že 

zákazníci, kteří by této služby využili, se vystavují riziku problému s vyřízením dotace, 

servisu či s uplatněním případné reklamace u EH Malina. Také by se nic nezměnilo na výši 

doplatku, který musí být uhrazen po předání našim technikem v plné výši dle platné 

smlouvy,“ říká Roman Hrůza, manažer komunikace EH Malina a dodává: Nedokončené a 

nepředané elektrárny jsou stále majetkem EH Malina a při jakémkoli nepovoleném 

nakládání s ním by mohlo dojít ke způsobení škody.  

 

Toto jednání bývalých zaměstnanců, kteří prokazatelně zneužili přístupu ke klientským 

datům společnosti nyní prověřujeme a zvažujeme případné další právní kroky.   

 

   

Kontakt pro média 

Roman Hrůza   

PR manažer 

tel.: +420 777 657 511 

e-mail: roman.hruza@malinagroup.cz  

 

mailto:roman.hruza@malinagroup.cz

